	Version	4
	Page:	1 of 2
Effective Date: 16.04.2021	Technical Data Sheet Mouthwash MCT Zero THC 10% CBD	

## Technical Data Sheet


<b>Product</b>		<b>Mouthwash MCT Zero THC 10% CBD</b>
<b>Article number</b>	<b>Formulation</b>	<b>300113</b>

Cannabinoids	CBD	9.00 – 12.00 % (w/w)
	THC	< 0.01 % (w/w)
Nutritional values (per 100 g)	Energy (kcal)	720.0
	Energy (kJ)	3012.5
	Protein (g)	0.0
	Carbohydrate (g)	0.0
	Sugar (g)	0.0
	Fat (g)	80.0
	Saturated fat (g)	80.0
	Fibre (g)	0.0
	Sodium (mg)	0.0
	Salt (mg)	0.0

Product description		Extract of hemp leaves dissolved in organic MCT oil from coconut origin
Ingredients		Organic medium chain triglyceride (MCT) oil (coconut), natural hemp leaf extract
Sensory description		Gold-yellow transparent oil with characteristic smell and taste of dried hemp leaves

Content		300L / 10L / 1L / 100mL / 30mL / 10mL
Packaging		300/10/1 L food grade plastic container with screw cap 100/30/10 mL food grade glass container with pipette cap
Intended use		Cosmetics
Origin	Hemp	EU
	Hemp extract	Germany
Shelf life		24 months from production when stored in a cool and dark place
Microbiology	Aflatoxins total	< 1.5 µg/kg
Impurities	Dioxins	< 1.5 ng/kg (WHO (PCDD/F/PCB) TEQ 88%dm)
	Sum PAH4	< 100 µg/kg
	Pesticide residues	Absent or within legal EU limits
	Ethanol residue	< 0.5% (v/v)
Heavy metals	Lead	< 0.10 mg/kg
	Mercury	< 0.05 mg/kg

<b>Created By:</b> E. Osmanoglou	<b>Verified By:</b> D. Saglam	<b>Modified By:</b> A. Dhaliwal	<b>Replaces version: 3</b>
<b>Date:</b> 15.12.2020	<b>Date:</b> 15.12.2020	<b>Date:</b> 15.04.2021	

	Version	4
	Page:	2 of 2
Effective Date: 16.04.2021	<b>Technical Data Sheet Mouthwash MCT Zero THC 10% CBD</b>	

Statements	Cadmium	< 0.05 mg/kg
	Allergens	Does not contain allergens
	Vegetable origin	Free from animal materials or ingredients
	Radiation	Not exposed to radiation according to Directive 1999/2/EC
	Nanotechnology	Manufactured without using nanotechnological methods according to Regulation (EU) No 1169/2011
GMO status	Does not contain ingredients that are subject to mandatory labelling under Regulation (EU) No 1829/2003 and Regulation (EU) No 1830/2003	

<b>Created By:</b> E. Osmanoglou	<b>Verified By:</b> D. Saglam	<b>Modified By:</b> A. Dhaliwal	<b>Replaces version: 3</b>
<b>Date:</b> 15.12.2020	<b>Date:</b> 15.12.2020	<b>Date:</b> 15.04.2021	